
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 23/05/2022 às 08:05:09 Kadson Valberto Lopes
Monteiro alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 48584/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Jericó
Número da Licitação: 00018/2022
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 101.554,00
Objeto: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS, CONFORME DESCRIÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE
REFERÊNCIA, ANEXO I DESTE EDITAL
Data do Ato: 12/05/2022
Data e Hora do Certame: 24/05/2022 08:00:00
Local do Certame: Sala de Licitações na Sede da Prefeitura

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 7

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim 58dfca92e293e616aebab563cdd1fe94

João Pessoa, 23 de Maio de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 08/08/2023 18:32. Validação: 0E19.D696.BD18.DFD7.842F.FF23.A1C1.1A33. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 48584/22. Data: 23/05/2022 08:05. Responsável: tramita.

43

43


